Zimska Kola Ljubljanske regije - 1. Kolo
Ljubljana, 23.11.2013

1. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast
23.11.2013 - 8:30

Odprto

Tock: FINA 2012

Cicibani

NG RO =

©

DSQ

DsSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

Ulaga Sterle Cene 2004 OL

Turk Urban Albin 2004 RL

Vidmar Klemen 2004 RL

Radenovi¢ Matej 2004 LL

Anzlovar Natan Jurij 2004 LL

Sarvari Balazs 2004 LL

llar Nal 2005 LL

Hajdinjak Anin 2004 OL

Furlan Stular Arne 2005 RL

Jehart Aljosa 2005 RL

Mari¢ Rade 2006 LL

Hvala Van Gregor 2004 RL

Silar Mark 2005 LL

Franko lan 2007 LL

PoljSak Gasper 2006 RL

Knezevi¢ Alek 2004 RL

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

PSenicnik Nej 2006 LL

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
Porobi¢ Domen 2005 RL

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
Kogovsek Crt 2005 LL

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
Petri¢ Ziga 2005 LL

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
Lukman Rok 2005 LL

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
Lamprecht Maxim 2005 RL

SW 7.2 - Cikel tehnike ni zaveslaj, ki mu sledi udarec

Ml.decki

©ONOORWN =

©

Leni¢ Jost 2002 LL
Vidmar Peter 2002 RL
Golobi¢ Tim 2002 IL
Glavan Jakob 2002 IL
Dov¢ Lan 2003 OL
Martin Juan 2003 RL
Kac Tim 2003 LL
Zevnik Igor 2003 LL
Rutar Zan 2003 RL
PozZenel Nik 2002 IL
Rihtman Aleks 2002 IL
Kerin Domen 2002 IL
Leskovar Matija 2003 IL
Zaucer Peter 2003 RL
Lazarevi¢ Jaka 2003 OL
Savnik Jasa 2003 LL
Stariha Jan 2002 LL
Prebil Tai 2002 IL
Radenovi¢ Luka 2002 LL
Bucalo Uro$ 2002 IL
Jurkovi¢ Domen 2003 LL
Gerbec Simon 2003 RL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
Kralj Gasper 2003 LL

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

rezultat tocke

I QR (I (I QL U e

- - -

-

51.56 117
55.92 92
56.65 88
57.20 86
58.69 79
59.61 76
59.94 74
:00.08 74
:01.29 69
:01.43 69
:02.61 65
:05.52 57
:06.61 54
:08.59 49
:10.03 46
56.42

59.61

59.93

:02.18

:10.24

:11.27

:26.50

41.31 228
45.02 176
46.08 164
46.60 159
48.20 143
48.49 141
48.83 138
49.54 132
49.69 131
49.72 130
52.31 112
52.54 110
52.61 110
53.82 103
54.98 96
56.15 90
56.36 89
56.49 89
57.71 83
58.92 78
59.22 77
52.86

53.80
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 1. Kolo
Ljubljana, 23.11.2013

1. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast

Decki
1. Zupandi¢ Tilen 2000 IL 36.01 344
2. Kukec Nejc 2001 IL 50.51 124
Kadeti
1. Zagar Aljaz 1998 RL 35.63 355
2. Kovaci¢ Martin 1998 IL 36.06 343
3. Omahen Andraz 1998 IL 36.21 339
4. Jenko Nejc 1999 RL 39.47 261
Mladinci
1. Vrhovnik Gasper 1997 KA 38.35 285
Clani
1. Sluga Matej 1994 IL 36.22 338
2. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Odprto
23.11.2013 - 8:45
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
Cicibanke
1. Rozi¢ Ula 2007 LL 1:04.54 88
2. Predali¢ Vanja 2006 LL 1:09.01 72
3. Fortuna Lena 2007 LL 1:20.92 45
DSQ Rotar Nika 2006 LL 1:04.93
SW 7.2 - Gibi rok niso isto¢asni
DSQ Pospis Petra 2006 LL 1:14.63
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
DSQ Ceru Konda Tinkara 2006 LL 1:26.37
SW 7.2 - Cikel tehnike ni zaveslaj, ki mu sledi udarec
Ml.deklice
1. Kavci¢ Jogan Ira 2004 LL 46.02 245
2. Rihtman Nika 2004 IL 49.74 194
3. Bracun Elizabeta 2004 RL 50.47 185
4. Bertalani¢ Tia 2005 RL 51.07 179
5. Knapi¢ Nia 2004 RL 52.84 161
6. Babic¢ Tineja 2005 OL 53.65 154
7. Dolenc Luznar Neza 2004 RL 53.91 152
8. Mari¢ Dijana 2004 LL 54.11 150
9. Mlekuz Eli 2004 RL 58.79 117
10. llar Lina 2004 LL 59.11 115
11. Valant Gaja Lucija 2004 OL 1:00.15 109
12. Okorn Zala 2004 IL 1:01.12 104
13. Premerl Maja 2004 LL 1:02.96 95
14. Eniko Lada 2005 RL 1:04.81 87
15. Gasi Taja Teuta 2005 LL 1:11.35 65
DSQ Prostran Lana 2004 RL 54.22

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Timing Ljubljana
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 1. Kolo

Ljubljana, 23.11.2013

2. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast

Deklice

NGO RrWDN =

Mari¢ Nikolina
Pungré€ar Taja Tinka
Bracun Anastazija
PSenicnik Tiara
Mele Ana

Tevz Nika Pija
Zerjal Hana
Povrzan Vida
Suvajac Dona
Maljevec Ana
Hajdin Ana

Jehart Lana
Sredojevi¢ Mila

Kadetinje

©COoNOO LN =

DsSQ

Hojan Ana

Mohar Mastnak Ernestina
Sabig Ajla

Cefarin Lea

Golob Dominika
Maljevec Lucija

Marolt Ana

Domanjko Eva

Kosir Lara

Grobovsek Lara

2002 LL
2002 OL
2003 RL
2003 LL
2003 LL
2002 RL
2002 RL
2002 IL

2002 OL
2003 OL
2003 IL

2003 RL
2003 IL

2000 IL
2000 IL
2000 IL
2000 OL
2000 IL
2001 OL
2000 OL
2001 RL
2001 IL
2000 IL

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Mladinke

bl el

Clanice

1.
2.
3.

Premate Adela
Zuki¢ Sara
Gojkovi¢ Maja
Rupnik Ula

Pincoli¢ Sajber Lara
Vucko Jasmina
Hribernik Kristina

3. disciplina/event
23.11.2013 - 8:55

M/M,

1998 IL

1998 RL
1999 RL
1998 RL

1997 OL
1996 OL
1990 IL

100m Prosto/Free

42.66 307
44.60 269
44.92 263
4514 259
46.51 237
47.23 226
4845 210
50.17 189
53.31 157
53.74 153
55.58 139
55.61 138
57.31 126
35.82 519
36.86 476
42.69 307
43.44 291
45.47 254
45.92 246
45.97 245
46.09 243
49.47 197
42.23

39.87 376
4414 277
4485 264
45.03 261
35.90 516
4234 314
52.14 168

Odprto

Tock: FINA 2012

Cicibani

1.

Zogovi¢ Dejan
50m: 39.12

Podbevsek Jure

50m: 38.24
Novak Jure

50m: 40.92
Vindisar Jus

50m: 42.49

Djuki¢ Robert
50m: 42.73

Ulaga Sterle Cene
50m: 42.87

Hajdinjak Anin
50m: 43.53

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

42.95

44.05

46.36

45.23

46.62

51.77

56.48

2004 LL

2004 LL

2004 LL

2004 OL

2004 OL

2004 OL

2004 OL

rezultat tocke

1:22.07 164
1:22.29 162
1:27.28 136
1:27.72 134
1:29.35 127
1:34.64 107
1:40.01 90

Timing Ljubljana
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 1. Kolo
Ljubljana, 23.11.2013

3. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Cicibani

rezultat tocke

8. Radenovi¢ Matej 2004 LL 1:42.90 83
50m: 46.62 100m: 56.28

9. Turk Urban Albin 2004 RL 1:44.19 80
50m: 48.51 100m: 55.68

10. Abutovic¢ Filip 2005 LL 1:46.76 74
50m: 52.03 100m: 54.73

11. Predali¢ Luka 2004 LL 1:50.11 67
50m: 49.90 100m: 1:00.21

Furlan Stular Arne 2005 RL 1:50.11 67
50m: 51.99 100m: 58.12

13. KnezZevi¢ Alek 2004 RL 1:52.42 63
50m: 50.71 100m: 1:01.71

14. Sisko Tomaz 2004 LL 1:53.68 61
50m: 53.33 100m: 1:00.35

15. Jehart AljoSa 2005 RL 1:55.12 59
50m: 50.72 100m: 1:04.40

16. Anzlovar Natan Jurij 2004 LL 1:56.34 57
50m: 52.61 100m: 1:03.73

17. llar Nal 2005 LL 2:05.58 45
50m: 58.02 100m: 1:07.56

18. PSeni¢nik Nej 2006 LL 2:05.59 45
50m: 54.67 100m: 1:10.92

19. NiSavi¢ Viktor 2005 LL 2:08.04 43
50m: 59.25 100m: 1:08.79

20. Kogovsek Crt 2005 LL 2:18.12 34
50m: 1:03.64 100m: 1:14.48

21. Hvala Van Gregor 2004 RL 2:20.77 32
50m: 1:05.16 100m: 1:15.61

22. Mari¢ Rade 2006 LL 2:27.33 28
50m: 1:05.60 100m: 1:21.73

DSQ Sarvari Balazs 2004 LL 2:24.31
SW 5.2 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu
50m: 1:02.78 100m: 1:21.53
MI.decki

1. Predali¢ Gregor 2002 LL 1:07.47 295
50m: 31.99 100m: 35.48

2. Praprotnik Curi¢ Vid 2002 IL 1:08.04 288
50m: 32.56 100m: 35.48

3. Podbevsek Janez 2002 LL 1:09.30 272
50m: 33.01 100m: 36.29

4. Martinjas Leon 2002 LL 1:10.82 255
50m: 33.64 100m: 37.18

5. Pusnik Jaka 2003 OL 1:18.35 188
50m: 37.80 100m: 40.55

6. Dov¢ Lan 2003 OL 1:21.65 166
50m: 39.44 100m: 42.21

7. KacTim 2003 LL 1:22.84 159
50m: 40.85 100m: 41.99

8. Rihtman Aleks 2002 IL 1:23.35 156
50m: 40.23 100m: 43.12

9. Franko Nik 2002 LL 1:25.92 143
50m: 41.30 100m: 44.62

10. Senica Naj 2002 LL 1:26.20 141
50m: 40.60 100m: 45.60

11. Pozenel Nik 2002 IL 1:30.73 121
50m: 43.32 100m: 47.41

Timing Ljubljana
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 1. Kolo
Ljubljana, 23.11.2013

3. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Ml.decki

rezultat tocke

12. Zevnik Igor 2003 LL 1:32.06 116
50m: 44.47 100m: 47.59
13. Stariha Jan 2002 LL 1:33.29 111
50m: 45.01 100m: 48.28
14. Golobi¢ Tim 2002 IL 1:33.76 110
50m: 44.15 100m: 49.61
15. Martin Juan 2003 RL 1:33.96 109
50m: 44.03 100m: 49.93
16. Bucalo Uro$ 2002 IL 1:35.04 105
50m: 44.56 100m: 50.48
17. Kralj Gasper 2003 LL 1:37.48 97
50m: 46.16 100m: 51.32
18. Jurkovi¢ Domen 2003 LL 1:39.20 92
50m: 47.95 100m: 51.25
19. Prebil Tai 2002 IL 1:39.49 92
50m: 47.04 100m: 52.45
20. Kerin Domen 2002 IL 1:41.48 86
50m: 44.96 100m: 56.52
21. Dreu Domen 2002 IL 1:46.38 75
50m: 49.54 100m: 56.84
22. Lazarevi€ Jaka 2003 OL 1:48.43 7
50m: 51.64 100m: 56.79
23. Gerbec Simon 2003 RL 1:49.95 68
50m: 50.81 100m: 59.14
24. Zaucer Peter 2003 RL 1:51.04 66
50m: 50.71 100m: 1:00.33
DSQ Glavan Jakob 2002 IL 1:30.44
SW 5.2 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu
DSQ Radenovi¢ Luka 2002 LL 1:35.49
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
50m: 44.41 100m: 51.08
DSQ Leskovar Matija 2003 IL 1:41.12
SW 10.3 - Plavalec mora ostati in koncati tekmo v isti stezi, v kateri jo je zacCel
50m: 48.00 100m: 53.12
DSQ Savnik Jasa 2003 LL 1:49.13
SW 5.2 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu
50m: 51.55 100m: 57.58
Decki
1. Hrovatin Ziga 2001 IL 1:04.88 332
50m: 30.75 100m: 34.13
2. Gantar Ambroz 2000 LL 1:06.39 310
50m: 31.13 100m: 35.26
3. Pani¢ Luka 2000 IL 1:06.40 310
50m: 31.86 100m: 34.54
4. Kac Jan 2001 LL 1:06.41 309
50m: 31.61 100m: 34.80
5. FoS$nari¢ Tit 2000 LL 1:06.51 308
50m: 31.99 100m: 34.52
6. Zalac Jan 2000 OL 1:08.03 288
50m: 32.63 100m: 35.40
7. Vidrih Jost 2001 LL 1:08.99 276
50m: 33.29 100m: 35.70
8. Suban Nejc 2000 IL 1:09.35 272
50m: 32.51 100m: 36.84
9. Pozgaj Jan 2000 LL 1:10.05 264
50m: 33.09 100m: 36.96
10. Kreft Jakob 2000 IL 1:12.17 241
50m: 33.24 100m: 38.93

Timing Ljubljana
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 1. Kolo

Ljubljana, 23.11.2013

3. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Decki

rezultat tocke
11. Spruk Nik Jan 2001 LL 1:12.85 234
50m: 34.73 100m: 38.12
12.  Uchimura Takuto 2001 IL 1:13.86 225
50m: 34.64 100m: 39.22
13. Dernovscek Lovro 2001 IL 1:14.19 222
50m: 34.65 100m: 39.54
14. Baijt Zilevski Blaz 2001 LL 1:16.01 206
50m: 35.51 100m: 40.50
15. Hribar Zan Janez 2001 LL 1:20.48 174
50m: 37.49 100m: 42.99
16. Kukec Nejc 2001 IL 1:34.59 107
50m: 42.50 100m: 52.09
17. Cof Timotej 2001 IL 1:37.61 97
50m: 43.96 100m: 53.65
Kadeti
1. Masten Tim 1998 IL 58.48 453
50m: 28.35 100m: 30.13
2. Zupangi¢ Timotej 1999 IL 1:01.67 386
50m: 29.50 100m: 32.17
3. Suhadolc Jost 1998 IL 1:01.92 382
50m: 29.39 100m: 3253
4. Kmetic Gasper 1999 IL 1:02.62 369
50m: 30.08 100m: 32.54
5. Bester Blaz 1999 LL 1:02.89 364
50m: 30.51 100m: 32.38
Miadinci
1. Vrhovnik Gasper 1997 KA 1:03.39 356
50m: 29.59 100m: 33.80
Clani
1. Sluga Matej 1994 IL 1:02.57 370
50m: 30.32 100m: 32.25
4. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Odprto
23.11.2013 - 9:15
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
Ml.deklice
1. Mihali¢ Sara 2004 OL 1:20.02 259
50m: 36.62 100m: 43.40
2. Rozi¢ Tarin 2004 LL 1:22.80 233
50m: 39.45 100m: 43.35
3. Rihtman Nika 2004 IL 1:37.20 144
50m: 45.67 100m: 51.53
4. Valant Gaja Lucija 2004 OL 1:40.86 129
50m: 47.48 100m: 53.38
5. Premerl Maja 2004 LL 1:44.09 117
50m: 51.49 100m: 52.60
6. Polanc Lucija 2004 LL 1:44.34 116
50m: 51.37 100m: 52.97

Timing Ljubljana
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 1. Kolo
Ljubljana, 23.11.2013

4. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, Ml.deklice

10.
11.
12.
13.
14.
15.

16.

DSQ

Deklice

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Mari¢ Dijana

50m: 48.32
Knapi¢ Nia

50m: 50.20

Prostran Lana

50m: 55.21
llar Lina
50m: 55.25

Bertalani¢ Tia

50m: 56.26
Babic¢ Tineja

50m: 58.52
Mlekuz Eli

50m: 59.89

Sprah Viktorija

50m: 1:02.73
Eniko Lada
50m: 1:05.30

Kunsti¢ Lara
50m: 1:04.11

Hribar Eva Vera

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
100m:

50m: 40.76

Zogovi¢ Jelena
50m: 32.47

Zalaznik Sara

50m: 32.36
Perenic¢ Pika

50m: 35.07
PiSek Eva

50m: 37.94

Omabhen Tina
50m: 39.08

Pezo Zupanci¢ Neza

50m: 38.76
Okorn Ana
50m: 38.72

Vrhovnik Laura

50m: 40.02
Mele Ana
50m: 40.61

Pospis Gaja
50m:

39.70

Martin¢i¢ Naja

50m: 41.86
llar Ula

50m: 44.36
Tomazi¢ Spela

50m: 45.26
Hajdin Ana

50m: 45.25

Pungréar Taja Tinka
50m:

Om: 44.59
Maljevec Ana
50m: 48.06

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

57.02

58.21

1:02.93

1:06.14

1:06.63

1:07.97

1:12.21

1:12.54

1:10.00

1:16.40

46.48

34.98

35.55

37.39

39.29

41.11

41.97

43.19

4412

43.85

47.25

48.15

47.74

48.21

48.41

52.34

49.87

2004

2004

2004

2004

2005

2005

2004

2005

2005

2005

2004

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2003

2002

2003

2002

2003

2003

2003

2003

2002

2003

LL

RL

RL

LL

RL

oL

RL

LL

RL

LL

LL

LL

LL

LL

RL

LL

LL

oL

LL

oL

OL

OL

rezultat

1:45.34

1:48.41

1:58.14

2:01.39

2:02.89

2:06.49

2:12.10

2:15.27

2:15.30

2:20.51

1:27.24

1:07.45

1:07.91

1:12.46

1:17.23

1:20.19

1:20.73

1:21.91

1:24.14

1:24.46

1:26.95

1:30.01

1:32.10

1:33.47

1:33.66

1:36.93

1:37.93

tocke
113

104

80

74

71

65

57

53

53

47

432

423

348

288

257

252

241

222

220

201

182

169

162

161

145

141

Timing Ljubljana
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 1. Kolo
Ljubljana, 23.11.2013

4. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, Deklice

17. Suvajac Dona 2002 OL
50m: 44.60 100m: 54.12

18. Billa Lea 2003 OL
50m: 47.86 100m: 54.99

19. Jehart Lana 2003 RL
50m: 46.83 100m: 57.91

20. Sredojevi¢ Mila 2003 IL
50m: 52.24 100m: 53.67

21. Pospi$ Neja 2003 LL
50m: 50.29 100m: 1:00.18

Kadetinje

1. Ravnikar Tela 2000 LL
50m: 32.81 100m: 34.79

2. Bozi¢ Manca 2001 IL
50m: 33.73 100m: 36.89

3. Kon¢ar Sabina 2000 LL
50m: 33.97 100m: 37.31

4. Sabic Ajla 2000 IL
50m: 35.15 100m: 38.91

5. Mukaetova Mence 2001 LL
50m: 35.05 100m: 39.09

6. Anzur Lara 2000 IL
50m: 35.29 100m: 39.45

7. Grobovsek Lara 2000 IL
50m: 36.77 100m: 39.80

KryZanowski Nina 2001 RL
50m: 36.10 100m: 40.47

9. Cefarin Lea 2000 OL
50m: 37.18 100m: 41.48

10. Golob Dominika 2000 IL
50m: 37.90 100m: 41.02

11. Sesko Tjasa 2001 IL
50m: 37.15 100m: 4224

12. Maljevec Lucija 2001 OL
50m: 38.80 100m: 4273

13. Marolt Ana 2000 OL
50m: 38.25 100m: 44.50

14. Ule Lara 2001 IL
50m: 41.99 100m: 47.62

15. Kosir Lara 2001 IL
50m: 42.14 100m: 49.05

Mladinke

1. Race Tia 1998 IL
50m: 33.92 100m: 35.87

2. Milicevi¢ Ana 1999 OL
50m: 34.43 100m: 36.48

3. Premate Adela 1998 IL
50m: 33.76 100m: 37.55

4. Zuki¢ Sara 1998 RL
50m: 34.61 100m: 38.78

rezultat tocke
1:38.72 137
1:42.85 121
1:44.74 115
1:45.91 111
1:50.47 98
1:07.60 429
1:10.62 376
1:11.28 366
1:14.06 326
1:14.14 325
1:14.74 317
1:16.57 295
1:16.57 295
1:18.66 272
1:18.92 270
1:19.39 265
1:21.53 244
1:22.75 234
1:29.61 184
1:31.19 175
1:09.79 390
1:10.91 372
1:11.31 366
1:13.39 335

Timing Ljubljana

Splash Meet Manager 11, Build 28188
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 1. Kolo
Ljubljana, 23.11.2013

4. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free

Clanice
1. Brili Grebenar Eva 1997 IL 1:09.31 398
50m: 33.21 100m: 36.10
2. Vucko Jasmina 1996 OL 1:13.76 330
50m: 35.47 100m: 38.29
3. Hribernik Kristina 1990 IL 1:34.70 156
50m: 41.30 100m: 53.40
5. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Odprto
23.11.2013 - 9:40
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
Cicibani
1. Novak Jure 2004 LL 3:25.90 136
50m: 47.47 100m: 51.94 150m: 53.71 200m: 52.78
DSQ Zogovi¢ Dejan 2004 LL 3:17.75
SW 6.4 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu, na 150m
50m: 4778 100m: 50.11 150m: 50.28 200m: 49.58
DSQ Djuki¢ Robert 2004 OL 3:26.12
SW 6.4 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu
50m: 48.14 100m: 54.51 150m: 53.52 200m: 49.95
DSQ Vindisar Ju$ 2004 OL 3:30.32
SW 6.4 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu
50m: 51.00 100m: 54.44 150m: 53.83 200m: 51.05
MI.decki
1. Kosir Mark 2002 OL 2:40.69 287
50m: 37.16 100m: 40.98 150m: 41.82 200m: 40.73
2. Perko Matija 2002 OL 2:58.04 211
50m: 4270 100m: 44.96 150m: 45.99 200m: 44.39
3. Girilc Gregor 2003 RL 2:58.64 209
50m: 41.55 100m: 44.97 150m: 46.23 200m: 45.89
4. Martinjas Leon 2002 LL 3:03.09 194
50m: 43.12 100m: 46.90 150m: 48.26 200m: 44.81
5. Medic Luka 2003 RL 3:05.05 188
50m: 41.95 100m: 47.60 150m: 48.04 200m: 47.46
6. Zadravec Val 2003 OL 3:10.03 174
50m: 45.58 100m: 48.27 150m: 48.72 200m: 47.46
7. Pusnik Jaka 2003 OL 3:16.12 158
50m: 46.87 100m: 49.33 150m: 50.76 200m: 49.16
8. Franko Nik 2002 LL 3:18.74 152
50m: 48.62 100m: 50.39 150m: 50.53 200m: 49.20
9. Senica Naj 2002 LL 3:19.88 149
50m: 46.75 100m: 50.75 150m: 52.22 200m: 50.16
10. Jenko Bor 2002 RL 3:35.31 119
50m: 48.51 100m: 56.30 150m: 57.58 200m: 52.92
11. Bogataj Fedja 2002 RL 3:35.73 118
50m: 50.49 100m: 56.08 150m: 59.33 200m: 49.83
DSQ Rutar Zan 2003 RL 3:32.20
SW 6.4 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu, na 756m
50m: 49.44 100m: 53.83 150m: 54.84 200m: 54.09

Timing Ljubljana
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 1. Kolo
Ljubljana, 23.11.2013

5. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back

Decki
1. Senica Primoz 2001 LL 2:31.37 344
50m: 35.50 100m: 38.26 150m: 38.83 200m: 38.78
2. Svetek Jaka 2000 RL 2:41.63 282
50m: 36.16 100m: 40.33 150m: 4267 200m: 4247
3. Novak Nejc 2000 IL 2:44.34 269
50m: 39.31 100m: 41.81 150m: 4213 200m: 41.09
4. Pozgaj Jan 2000 LL 2:47.74 253
50m: 39.43 100m: 42.98 150m: 44.08 200m: 41.25
5. Zavadlal Matic 2000 RL 2:48.66 249
50m: 39.07 100m: 42.96 150m: 43.75 200m: 42.88
6. FoSnari¢ Tit 2000 LL 2:55.04 222
50m: 42.26 100m: 44.98 150m: 44.91 200m: 42.89
DSQ Mesec Ziga 2000 IL 2:43.66
SW 6.4 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil ve¢ kot en zaveslaj na trebuhu, na 150m
50m: 37.76 100m: 41.67 150m: 42.83 200m: 41.40
DSQ Gantar Ambroz 2000 LL 2:51.03
SW 6.4 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil ve¢ kot en zaveslaj na trebuhu, na 50m
50m: 40.01 100m: 44.14 150m: 43.98 200m: 42.90
DSQ Kravos Avgustin 2001 RL 2:57.27
SW 6.4 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil ve¢ kot en zaveslaj na trebuhu, na 150m
50m: 40.42 100m: 4513 150m: 43.86 200m: 47.86
Kadeti
1. Fers Erzen Anze 1999 IL 2:21.44 422
50m: 32.24 100m: 36.74 150m: 37.26 200m: 35.20
2. Omahen Andraz 1998 IL 2:31.63 342
50m: 34.47 100m: 37.82 150m: 40.00 200m: 39.34
3. Senica Andraz 1999 LL 2:34.10 326
50m: 36.40 100m: 39.03 150m: 39.46 200m: 39.21
DSQ Remékar Ziga 1999 IL 2:36.09
SW 6.4 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu
50m: 36.62 100m: 39.35 150m: 40.27 200m: 39.85
DSQ Snoj Matija 1999 RL 2:45.63
SW 6.4 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu, na 175m
50m: 38.58 100m: 41.75 150m: 4214 200m: 43.16
Mladinci
1. Savi¢ David 1997 RL 2:16.06 474
50m: 32.30 100m: 34.41 150m: 34.98 200m: 34.37
6. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back Odprto
23.11.2013 - 10:00
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
Ml.deklice
1. Kav¢i¢ Jogan Ira 2004 LL 3:12.63 241
50m: 45.98 100m: 48.25 150m: 49.83 200m: 48.57
2. Rozi¢ Tarin 2004 LL 3:15.05 233
50m: 44.29 100m: 49.58 150m: 50.87 200m: 50.31
3. Mihali¢ Sara 2004 OL 3:19.20 218
50m: 46.94 100m: 51.24 150m: 51.52 200m: 49.50
4. Polanc Lucija 2004 LL 3:26.62 196
50m: 51.45 100m: 52.76 150m: 53.22 200m: 49.19

Timing Ljubljana
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 1. Kolo

Ljubljana, 23.11.2013

6. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back, Ml.deklice

5. Dolenc Luznar Neza
50m: 46.81

6. Bracun Elizabeta
50m: 51.86

7. Hribar Eva Vera
50m: 50.08

Deklice

1. Krevzel Pani¢ Spela
50m: 40.31

2. Mari¢ Nikolina
50m: 40.21

3. Habicht Titi
50m:

4258
4. Mencin Manca

50m: 4225
5. Fortuna Liza

50m: 42.79
6. Grenc Ziva

50m: 42.96

7. Bracun Anastazija
50m: 45.75

8. TrotovSek Valteja

50m: 46.29
9. llar Ula
50m: 53.49

DSQ Martin¢i¢ Naja

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

53.55

58.61

57.34

44.29

44.74

45.44

46.73

47.07

48.22

49.05

48.15

57.91

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

50m: 44.96

DSQ Tomazi¢ Spela

100m:

55.38

SW 6.4 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil ve¢ kot en zaveslaj na trebuhu, na 150m

50m: 53.12

Kadetinje

1. Zaucer Masa
50m: 40.63

2. Koncar Sabina
50m: 39.49

3. Segko Tjasa
50m: 45.20

4. Popivoda Tia

50m: 46.54
5. Ule Lara
50m: 49.73

Mladinke
1. Milicevi¢ Ana
50m: 43.03
Clanice

1. Kamnikar Martina
50m: 37.73

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

57.19

42.89

43.92

48.21

51.34

54.39

45.93

41.08

2004 RL

150m: 54.19 200m: 53.17
2004 RL

150m: 57.28 200m: 52.63
2004 LL

150m: 1:00.21 200m: 56.13
2003 LL

150m: 45.78 200m: 44.20
2002 LL

150m: 46.55 200m: 45.59
2002 RL

150m: 46.70 200m: 43.93
2002 RL

150m: 49.07 200m: 43.94
2003 LL

150m: 50.05 200m: 47.62
2002 RL

150m: 51.16 200m: 47.53
2003 RL

150m: 50.12 200m: 46.46
2002 OL

150m: 49.61 200m: 49.21
2003 LL

150m: 59.26 200m: 53.90
2003 OL

150m: 56.56 200m: 54.94
2003 OL

150m: 54.96 200m: 53.26
2001 RL

150m: 43.31 200m: 42.09
2000 LL

150m: 45.67 200m: 43.00
2001 IL

150m: 49.44 200m: 46.84
2001 OL

150m: 53.09 200m: 52.64
2001 IL

150m: 55.12 200m: 51.98
1999 OL

150m: 46.56 200m: 44.20
1997 OL

150m: 40.67 200m: 40.31

rezultat tocke

32772 192
3:40.38 161
3:43.76 154
2:54.58 325
2:57.00 311
2:58.65 303
3:01.99 286
3:07.53 262
3:09.87 252
3:11.38 246
3:113.26 239
3:44.56 152
3:31.84

3:38.53

2:48.92 358
2:52.08 339
3:09.69 253
3:23.61 204
3:31.22 183
2:59.72 297
2:39.79 423
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Splash Meet Manager 11, Build 28188

Registered to Plavalna zveza Slovenije

23.11.2013 20:23 - Stran 11



Zimska Kola Ljubljanske regije - 1. Kolo
Ljubljana, 23.11.2013

7. disciplina/event
23.11.2013 - 10:20

M/M, 200m Mesano/Medley

Odprto

Tock: FINA 2012

Cicibani

1.

Ml.decki

1.

10.

11.

12.

Decki

10.

1.

Podbevsek Jure

50m: 46.79
Fajon Nej

50m: 35.16

Praprotnik Curi¢ Vid
50m: 37.25

Predali¢ Gregor
50m: 36.46

Podbevsek Janez

50m: 38.05
Leni¢ Jost
50m: 39.45

Jezerc Tevz
50m: 42.68

Grilc Gregor
50m:

45.26
Meznar Blaz

50m: 47.89
Vidmar Peter

50m: 47.13
Medic Luka

50m: 48.42
Bogataj Fedja

50m: 50.98
Jenko Bor

50m: 56.66
Zupancic Tilen

50m: 33.75
Senica Primoz

50m: 33.59
Svetek Jaka

50m: 32.37
Zavadlal Matic

50m: 34.45
Hrovatin Ziga

50m: 35.72
Pani¢ Luka

50m: 37.25
Suban Nejc

50m: 37.36
Vidrih Jost

50m: 35.57
Kac Jan

50m: 38.03
Spruk Nik Jan

50m: 39.29

Baijt Zilevski Blaz
50m: 39.80

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

51.42

43.71

40.68

45.39

47.32

48.99

48.85

46.86

48.92

52.82

48.92

55.64

55.32

39.01

38.69

41.07

44.77

46.23

43.93

44.73

46.37

43.26

45.12

46.81

2004
150m:

2002
150m:

2002
150m:

2002
150m:

2002
150m:

2002
150m:

2002
150m:

2003
150m:

2003
150m:

2002
150m:

2003
150m:

2002
150m:

2002
150m:

2000
150m:

2001
150m:

2000
150m:

2000
150m:

2001
150m:

2000
150m:

2000
150m:

2001
150m:

2001
150m:

2001
150m:

2001
150m:

LL
1:00.92

OL
48.06

53.17

LL
50.52

LL
51.47

LL
51.28

OL
51.71

RL
56.15

oL
59.36

RL
53.82

RL
1:01.80

RL
55.99

RL
59.06

IL
43.54

LL
47.52

RL
45.97

RL
41.61

IL
45.67

50.01

IL
48.26

LL
51.11

LL
53.92

LL
49.13

LL
53.41

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

41.97

39.80

35.89

36.42

37.87

41.68

42.53

42.48

42.43

47.41

45.19

49.57

49.58

35.34

35.65

38.96

38.36

37.85

37.44

40.46

38.06

36.01

41.03

40.48

rezultat

3:21.10

2:46.73

2:46.99

2:48.79

2:54.71

3:01.40

3:05.77

3:10.75

3:18.60

3:21.18

3:24.33

3:32.18

3:40.62

2:31.64

2:35.45

2:38.37

2:39.19

2:45.47

2:48.63

2:50.81

2:51.11

2:51.22

2:54.57

3:00.50

tocke

164

287

286

277

250

223

208

192

170

163

156

139

124

382

355

335

330

294

278

267

266

265

250

226

Timing Ljubljana
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 1. Kolo
Ljubljana, 23.11.2013

7. disciplina/event, M/M, 200m Me&ano/Medley, Decki

rezultat tocke
12. Kreft Jakob 2000 IL 3:03.14 217
50m: 38.36 100m: 47.14 150m: 53.57 200m: 44.07
13. Kravos Avgustin 2001 RL 3:10.95 191
50m: 42.64 100m: 47.97 150m: 57.64 200m: 42.70
14. Hribar Zan Janez 2001 LL 3:18.15 171
50m: 45.74 100m: 50.27 150m: 58.71 200m: 43.43
DSQ Uchimura Takuto 2001 IL 3:06.18
SW 10.4 - V vsaki tekmi se mora plavalec pri obratu dotakniti zidu bazena, nepravilen obrat iz prsnega v kravel
50m: 38.48 100m: 45.81 150m: 57.37 200m: 44.52
Kadeti
1. Fer$ Erzen Anze 1999 IL 2:21.00 475
50m: 30.02 100m: 36.85 150m: 39.91 200m: 34.22
2. Masten Tim 1998 IL 2:28.30 408
50m: 31.80 100m: 39.33 150m: 43.54 200m: 33.63
3. Mukaetov llija 1999 LL 2:33.53 368
50m: 31.83 100m: 39.02 150m: 46.21 200m: 36.47
4. Zupangi¢ Timotej 1999 IL 2:35.07 357
50m: 33.66 100m: 40.85 150m: 47.33 200m: 33.23
5. Kmetic Gasper 1999 IL 2:36.20 350
50m: 32.92 100m: 42.95 150m: 44.64 200m: 35.69
6. Remskar Ziga 1999 IL 2:36.36 348
50m: 36.55 100m: 40.96 150m: 42.16 200m: 36.69
7. Zagar Aljaz 1998 RL 2:38.42 335
50m: 32.10 100m: 42.89 150m: 45.68 200m: 37.75
8. Snoj Matija 1999 RL 2:45.11 296
50m: 32.70 100m: 42.39 150m: 48.90 200m: 41.12
8. disciplina/event Z/W, 200m Mesano/Medley Odprto
23.11.2013 - 10:40
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
Deklice
1. Globokar Sara 2002 LL 2:43.83 439
50m: 36.35 100m: 43.69 150m: 44.72 200m: 39.07
2. Jelesijevi¢ Anja 2003 OL 2:44.50 434
50m: 37.54 100m: 41.00 150m: 47.71 200m: 38.25
3. Zogovi¢ Jelena 2002 LL 2:50.65 389
50m: 38.71 100m: 43.43 150m: 52.11 200m: 36.40
4. Krevzel Pani¢ Spela 2003 LL 3:01.44 323
50m: 40.36 100m: 47.02 150m: 51.80 200m: 42.26
5. Fon Nina 2002 OL 3:07.09 295
50m: 41.80 100m: 49.26 150m: 54.42 200m: 41.61
6. Koncar Maja Helena 2003 OL 3:09.17 285
50m: 44.14 100m: 47.38 150m: 55.53 200m: 42.12
7. Kuster Tasa 2003 OL 3:12.35 271
50m: 44.31 100m: 52.56 150m: 52.31 200m: 43.17
8. Pisek Eva 2002 LL 3:13.85 265
50m: 43.69 100m: 51.30 150m: 57.27 200m: 41.59
9. Svetek Tajda 2002 RL 3:14.64 262
50m: 40.58 100m: 50.24 150m: 57.08 200m: 46.74
10. Omahen Tina 2002 LL 3:16.20 256
50m: 46.60 100m: 48.35 150m: 57.62 200m: 43.63
11. Fortuna Liza 2003 LL 3:17.55 250
50m: 43.20 100m: 50.04 150m: 58.79 200m: 4552

Timing Ljubljana
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 1. Kolo

Ljubljana, 23.11.2013

8. disciplina/event, Z/W, 200m Me$ano/Medley, Deklice

rezultat tocke
12. Psenicnik Tiara 2003 LL 3:18.58 247
50m: 45.69 100m: 51.44 150m: 55.74 200m: 45.71
13. Pezo Zupandi¢ Neza 2002 LL 3:23.49 229
50m: 44.96 100m: 53.04 150m: 59.33 200m: 46.16
14. Zerjal Hana 2002 RL 3:26.63 219
50m: 50.96 100m: 50.25 150m: 59.70 200m: 45.72
DSQ Pospi$ Gaja 2002 LL 3:32.48
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem poloZaju (razen med izvajanjem obrata)
50m: 46.31 100m: 56.90 150m: 1:02.97 200m: 46.30
Kadetinje
1. Mohar Mastnak Ernestina 2000 IL 2:40.20 470
50m: 35.95 100m: 4253 150m: 44.34 200m: 37.38
2. Grilc Neza 2001 RL 2:44.92 431
50m: 37.79 100m: 41.95 150m: 45.02 200m: 40.16
3. Siljevié Elma 2001 LL 2:48.90 401
50m: 34.49 100m: 44.23 150m: 48.11 200m: 42.07
4. Mukaetova Mence 2001 LL 2:51.14 385
50m: 37.77 100m: 4413 150m: 50.18 200m: 39.06
5. Zorko Nika 2001 OL 2:53.13 372
50m: 40.02 100m: 44,67 150m: 47.44 200m: 41.00
6. Povsi¢ Vesel Pia 2001 LL 2:58.05 342
50m: 39.09 100m: 46.09 150m: 51.20 200m: 41.67
7. KryZanowski Nina 2001 RL 3:11.72 274
50m: 42.45 100m: 50.48 150m: 52.73 200m: 46.06
Mladinke
1. Schollmayer Ava 1999 RL 2:37.43 495
50m: 33.66 100m: 39.64 150m: 47.28 200m: 36.85
DSQ Rupnik Ula 1998 RL 3:11.63
SW 6.4 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil ve¢ kot en zaveslaj na trebuhu
50m: 39.20 100m: 50.49 150m: 55.85 200m: 46.09
Clanice
1. Pincoli¢ Sajber Lara 1997 OL 2:34.27 526
50m: 34.17 100m: 41.57 150m: 4213 200m: 36.40
9. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free Odprto
23.11.2013 - 10:55
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
Decki
1. Zalac Jan 2000 OL 10:23.06 360
50m: 34.24 200m: 39.28 350m: 39.45 500m: 40.21 650m: 39.74 800m: 36.63
100m: 38.33 250m: 39.82 400m: 38.92 550m: 40.46 700m: 39.52
150m: 38.49 300m: 40.13 450m: 39.28 600m: 39.79 750m: 38.77
2. Novak Nejc 2000 IL 10:52.54 313
50m: 38.27 200m: 41.66 350m: 41.54 500m: 41.50 650m: 40.88 800m: 37.88
100m: 42.47 250m: 42.44 400m: 39.81 550m: 41.05 700m: 39.75
150m: 42.56 300m: 41.23 450m: 41.18 600m: 39.90 750m: 40.42
3. Mesec Ziga 2000 IL 11:04.11 297
50m: 36.79 200m: 41.59 350m: 42.03 500m: 42.21 650m: 42.44 800m: 40.00
100m: 41.08 250m: 41.99 400m: 42.41 550m: 42.56 700m: 42.29
150m: 41.42 300m: 42.84 450m: 42.53 600m: 40.87 750m: 41.06
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 1. Kolo
Ljubljana, 23.11.2013

9. disciplina/event, M/M, 800m Prosto/Free, Decki

rezultat tocke
DSQ Dernovscek Lovro 2001 IL 11:25.54
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
50m: 36.97 200m: 43, 350m: 43.59 500m: 44.63 650m: 43.22 800m: 39.37
100m: 42.50 250m: 44.58 400m: 44.16 550m: 43.81 700m: 43.74
150m: 42.95 300m: 43.73 450m: 44.16 600m: 43.36 750m: 41.68
Kadeti
1. Senica Andraz 1999 LL 9:34.28 460
50m: 32.65 200m: 36.38 350m: 36.68 500m: 36.57 650m: 36.28 800m: 34.37
100m: 34.39 250m: 35.84 400m: 36.53 550m: 36.48 700m: 36.50
150m: 35.83 300m: 36.40 450m: 36.84 600m: 36.69 750m: 35.85
2. Mukaetov llija 1999 LL 9:55.40 413
50m: 32.83 200m: 37.40 350m: 36.83 500m: 38.06 650m: 37.63 800m: 37.82
100m: 36.61 250m: 37.44 400m: 37.93 550m: 37.98 700m: 37.67
150m: 36.76 300m: 37.51 450m: 37.07 600m: 38.36 750m: 37.50
3. Bester Blaz 1999 LL 9:56.44 410
50m: 34.44 200m: 38.63 350m: 37.76 500m: 37.02 650m: 37.51 800m: 37.22
100m: 37.02 250m: 35.37 400m: 37.61 550m: 38.14 700m: 37.59
150m: 37.95 300m: 37.27 450m: 37.72 600m: 36.91 750m: 38.28
4. Jenko Nejc 1999 RL 10:25.26 356
50m: 35.57 200m: 40.64 350m: 39.24 500m: 39.76 650m: 39.08 800m: 37.01
100m: 38.28 250m: 40.74 400m: 39.80 550m: 39.62 700m: 38.87
150m: 39.85 300m: 40.34 450m: 39.10 600m: 38.94 750m: 38.42
Mladinci
1. Savi¢ David 1997 RL 9:21.50 492
50m: 30.84 200m: 34.32 350m: 35.25 500m: 36.02 650m: 36.29 800m: 35.15
100m: 33.56 250m: 34.98 400m: 35.50 550m: 36.39 700m: 36.24
150m: 34.25 300m: 35.41 450m: 35.68 600m: 35.63 750m: 35.99
10. disciplina/event Z/W, 800m Prosto/Free Odprto
23.11.2013 - 11:20
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
Deklice
1. Globokar Sara 2002 LL 10:38.83 436
50m: 37.01 200m: 40.34 350m: 39.17 500m: 40.53 650m: 40.86 800m: 37.87
100m: 40.71 250m: 40.94 400m: 39.18 550m: 40.45 700m: 40.03
150m: 40.27 300m: 39.72 450m: 40.54 600m: 40.90 750m: 40.31
2. Matkovi¢ Antea Maris 2002 OL 10:41.23 431
50m: 36.28 200m: 39.88 350m: 39.74 500m: 40.63 650m: 40.63 800m: 38.23
100m: 39.83 250m: 40.80 400m: 40.18 550m: 40.60 700m: 40.41
150m: 40.48 300m: 40.81 450m: 41.66 600m: 40.83 750m: 40.24
3. Zalaznik Sara 2002 IL 10:57.38 400
50m: 37.76 200m: 43.71 350m: 40.33 500m: 40.82 650m: 39.94 800m: 38.84
100m: 42.06 250m: 41.54 400m: 4217 550m: 40.74 700m: 41.33
150m: 42.30 300m: 42,52 450m: 41.85 600m: 40.93 750m: 40.54
4. Mencin Manca 2002 RL 11:20.98 360
50m: 37.71 200m: 42.46 350m: 43.84 500m: 43.64 650m: 43.53 800m: 38.39
100m: 41.35 250m: 43.33 400m: 44.04 550m: 44.19 700m: 43.06
150m: 41.91 300m: 43.50 450m: 44.43 600m: 44.08 750m: 41.52
5. Vindisar Pika 2002 OL 11:31.69 343
50m: 37.88 200m: 43.61 350m: 44.28 500m: 44.98 650m: 43.96 800m: 40.36
100m: 41.71 250m: 43.96 400m: 44.38 550m: 44.44 700m: 43.84
150m: 43.07 300m: 43.84 450m: 44.19 600m: 44.35 750m: 42.84
6. Pereni¢ Pika 2002 IL 11:39.71 332
50m: 40.77 200m: 45.43 350m: 45.14 500m: 44.83 650m: 41.66 800m: 38.73
100m: 43.99 250m: 44.00 400m: 45.91 550m: 44.02 700m: 44.35
150m: 45.84 300m: 44.66 450m: 4363 600m: 43.74 750m: 43.01
7. Grenc Ziva 2002 RL 12:00.55 304
50m: 38.75 200m: 45.94 350m: 45.73 500m: 45.66 650m: 46.02 800m: 44.29
100m: 44.58 250m: 44.34 400m: 45.76 550m: 45.85 700m: 45.77
150m: 45.12 300m: 46.08 450m: 46.13 600m: 44.94 750m: 45.59
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 1. Kolo
Ljubljana, 23.11.2013

10. disciplina/event, Z/W, 800m Prosto/Free, Deklice

rezultat tocke

8. Habicht Titi 2002 RL 12:10.10 292
50m: 39.61 200m: 44.97 350m: 45.82 500m: 46.29 650m: 46.39 800m: 44.55
100m: 44.63 250m: 45.85 400m: 47.74 550m: 47.25 700m: 46.88
150m: 45.68 300m: 45.02 450m: 47.24 600m: 46.10 750m: 46.08
9. Tevz Nika Pija 2002 RL 12:33.12 266
50m: 41.86 200m: 47.81 350m: 48.08 500m: 47.42 650m: 47.94 800m: 45.10
100m: 46.10 250m: 47.87 400m: 47.33 550m: 49.54 700m: 47.41
150m: 47.98 300m: 48.02 450m: 46.78 600m: 47 .44 750m: 46.44
10. Svetek Tajda 2002 RL 12:37.79 261
50m: 42.91 200m: 46.61 350m: 47.37 500m: 47.64 650m: 47.72 800m: 45.91
100m: 49.65 250m: 49.81 400m: 48.15 550m: 47.71 700m: 47.72
150m: 48.45 300m: 48.12 450m: 46.88 600m: 46.74 750m: 46.40
11. Vrhovnik Laura 2002 RL 12:38.69 260
50m: 43.29 200m: 46.96 350m: 48.21 500m: 48.94 650m: 47.11 800m: 45.79
100m: 48.92 250m: 49.19 400m: 47.49 550m: 47.27 700m: 47.20
150m: 48.50 300m: 47.47 450m: 48.13 600m: 47.73 750m: 46.49
12. Okorn Ana 2003 IL 13:14.70 226
50m: 44.48 200m: 48.70 350m: 51.58 500m: 50.30 650m: 51.02 800m: 46.45
100m: 48.85 250m: 51.09 400m: 50.23 550m: 51.60 700m: 51.39
150m: 49.03 300m: 49.86 450m: 49.96 600m: 50.34 750m: 49.82
Kadetinje
1. Hojan Ana 2000 IL 9:32.36 606
50m: 31.76 200m: 35.59 350m: 36.08 500m: 36.64 650m: 36.47 800m: 35.85
100m: 34.92 250m: 35.67 400m: 36.23 550m: 36.55 700m: 36.31
150m: 35.36 300m: 36.21 450m: 35.85 600m: 36.33 750m: 36.54
2. Grilc Neza 2001 RL 10:40.36 433
50m: 37.99 200m: 40.94 350m: 40.74 500m: 40.15 650m: 40.16 800m: 37.98
100m: 40.19 250m: 40.62 400m: 40.16 550m: 40.17 700m: 39.21
150m: 40.63 300m: 41.18 450m: 40.30 600m: 40.06 750m: 39.88
3. Zaucer Mada 2001 RL 10:43.01 427
50m: 36.58 200m: 40.88 350m: 41.14 500m: 40.30 650m: 40.94 800m: 37.13
100m: 39.53 250m: 40.61 400m: 40.78 550m: 41.22 700m: 40.04
150m: 40.27 300m: 41.76 450m: 41.34 600m: 40.78 750m: 39.71
4. Siljevi¢ Elma 2001 LL 10:53.08 408
50m: 36.52 200m: 41.13 350m: 41.12 500m: 41.73 650m: 41.43 800m: 39.94
100m: 40.43 250m: 41.51 400m: 41.70 550m: 41.37 700m: 41.46
150m: 40.89 300m: 40.68 450m: 41.08 600m: 41.21 750m: 40.88
5. Povsi¢ Vesel Pia 2001 LL 11:14.61 370
50m: 35.62 200m: 42.47 350m: 42.04 500m: 42.87 650m: 42.48 800m: 42.26
100m: 40.62 250m: 42.00 400m: 42.97 550m: 43.65 700m: 43.46
150m: 42.12 300m: 43.22 450m: 42.84 600m: 43.06 750m: 42.93
6. Bozi¢ Manca 2001 IL 11:19.69 362
50m: 38.41 200m: 42.34 350m: 43.07 500m: 43.59 650m: 43.17 800m: 39.83
100m: 41.75 250m: 43.67 400m: 43.06 550m: 43.27 700m: 43.12
150m: 41.48 300m: 42.74 450m: 43.73 600m: 43.80 750m: 42.66
Mladinke
1. Schollmayer Ava 1999 RL 10:00.22 526
50m: 33.63 200m: 38.83 350m: 37.44 500m: 38.04 650m: 37.65 800m: 35.85
100m: 37.711 250m: 38.27 400m: 37.23 550m: 37.711 700m: 37.73
150m: 38.42 300m: 37.92 450m: 38.65 600m: 38.12 750m: 37.02
2. Gojkovi¢ Maja 1999 RL 11:28.70 348
50m: 35.22 200m: 43.69 350m: 44.00 500m: 44.99 650m: 43.36 800m: 41.57
100m: 40.57 250m: 44.47 400m: 44.53 550m: 43.61 700m: 44.36
150m: 42.75 300m: 4418 450m: 43.97 600m: 44.34 750m: 43.09
Clanice
1. Hojan Lara 1997 IL 9:46.07 565
50m: 33.12 200m: 36.56 350m: 37.19 500m: 37.01 650m: 37.80 800m: 35.96
100m: 35.61 250m: 36.76 400m: 37.24 550m: 37.46 700m: 36.68
150m: 35.95 300m: 37.22 450m: 37.16 600m: 37.70 750m: 36.65
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